
GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

Július Šaróka - Borek Stěhule, Tomáš Marek

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO?

neděle 19. června

10:00 U19 - Fotbal Neratovice - Byškovice

12:15 U17 - Fotbal Neratovice - Byškovice

14:30 U16 - FC Zličín

17:00 Muži B - Sokol Řepy 

pátek 24. června

15:30 Tempoden 

sobota 25. června

08:45 U9 - Tempo Cup 

neděle 26. června

08:45 U10 - Tempo Cup

10:00 U19 - baráž o ČLD

FC Tempo Praha
TJ Spoje Praha 

17:00 Cena 30,- Kč
Důchodci a děti 20,- Kč30. kolo    sobota 18. června 2022

I. A třída, skupina A

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

2020
222224/06

15:30

16:00

16:30

18:00

19:30

15:30

16:00

16:30

18:00

19:30

Turnaj U7  + U6

Tempácká Liga mistrů U8 – U15

Turnaj rodičovských týmů

Osobnosti týmů U12 – U15 za rok 2021

Osobnosti týmů U16 – Muži za rok 2021
Trenér roku 2021
Klub legend – uvedení nových členů

CELÝM DNEM BUDE PROVÁZET
MODERÁTOR A DJ KOUKY 

OBČERSTVENÍ PRO VŠECHNY
SKÁKACÍ HRAD PRO DĚTi

24/06



ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Filip Ondřej

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Skokánek Daniel

Bárta Štěpán

Dušek Ondřej

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Petržilka Dan

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Čtrnáctý David

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Tomáš

Janda Ondřej

Klouček Jaroslav

Míka Jan

Perl David

Rakušan Štěpán

Šimonovský Pavel

Šmídek Filip

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Ling Sebastian

Mikeš Filip

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

Tokar Myron

1

0

27

1

5

16

22

25

21

17

16

1

28

28

2

4

18

28

0

23

3

25

6

1

15

28

25

1

1

28

26

1

19.3.2003

19.1.1980

7.9.1994

27.3.2004

13.12.2005

14.1.1997

15.12.2001

15.11.1989

30.7.2002

9.6.2000

17.9.2002

28.1.2003

30.5.1996

5.5.1989

26.8.2001

7.6.1995

12.11.2002

24.8.2001

21.3.1991

22.5.1997

22.2.1988

12.6.1991

8.7.2003

2.9.2005

16.6.1989

15.11.2001

2.8.1999

6.3.2003

5.7.2005

19.2.2002

10.7.2001

13.8.2003

90

0

2430

90

46

411

1838

2122

852

1313

305

4

2344

2100

48

168

835

1778

0

1318

225

1847

55

10

865

2171

1839

3

9

1829

1699

18

0

0

0

0

0

5

3

5

0

3

1

0

4

2

2

1

6

8

0

26

0

2

1

0

3

20

10

0

0

33

22

0

0

0

1

0

0

5

1

6

5

4

0

0

1

5

0

1

4

7

0

5

0

7

0

0

4

22

27

0

0

13

12

0

0

0

0

0

0

4

2

8

1

1

0

0

0

5

0

0

2

4

0

0

0

2

0

0

4

1

3

0

0

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

zá
lo

žn
íc

i

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC TEMPO PRAHA
TJ SPOJE PRAHA
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
SK DOLNÍ CHABRY
SK ĎÁBLICE
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
SK UNION VRŠOVICE
TJ PRAGA
TJ BŘEZINĚVES
SK SLOVAN KUNRATICE
SC XAVEROV HORNÍ POČERNICE
SOKOL DOLNÍ POČERNICE
SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY
SOKOL TROJA
TJ KYJE PRAHA 14
SPARTAK HRDLOŘEZY

29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29

26
25
19
18
16
16
15
14
11
11
10
9
6
6
5
1

1
3
3
1
4
4
2
3
4
3
3
3
6
2
5
1

2
1
7

10
9
9
12
12
14
15
16
17
17
21
19
27

79
78
60
55
52
52
47
45
37
36
33
30
24
20
20

4

160:23
128:27
77:25
82:43
75:69
67:53
74:61
69:60
59:51
54:71
49:86
54:76
51:92
48:117
44:113
15:149

I. A třída, skupina A

NÁVRAT NA PRVNÍ MÍSTO KUNRATICKÁ DESÍTKA
Tempo zdolalo Dolní Počernice. Dominantní výkon a jasná výhra.

Výhra sice poklidnější, ale zase tak lehce se nerodila. Měli jsme 
trochu problémy při skládání sestavy, protože středa se velmi 
podepsala na našem zdravotním stavu. První poločas jsme ale podali 
velmi slušný výkon. Vytvořili jsme si šance a hosty musel několikrát 
podržet brankář Hájek, který chytil několik velikých šancí. Jako již 
tradičně jsme tak ze soupeřova brankáře udělali muže zápasu, ale 
několik míčů přece jen v síti za jeho zády skončilo. Ten první 
po centru Valty, který našel Pytlíčka osamoceného v pokutovém 
území a vedli jsme 1:0. Pak jsme se prosadili po pěkné kombinaci, 
na jejímž konci přiťukl patičkou Cejnar na Tomáše Havlíčka a ten se 
nemýlil - 2:0. Mysleli jsme, že branka soupeře zlomí, ale bohužel jsme 
si za pár chvil situaci zkomplikovali. Nejprve zahrozil na zadní tyči 
po přímém kopu nekrytý hráč, ale to nám bohužel nestačilo. Rohový 
kop na přední tyči usměrnil Cicala do sítě - 2:1. Snížení vlilo krev do žil 
bránících hráčů Počernic a my jsme mohli jen opět litovat 
neproměněných šancí, kterých ve 35. minutě bylo dost. Ještě před 
poločasem jsme navýšili náskok na dvě branky po situaci velmi 
sporné. Do naší kombinace totiž vstoupil dotek rozhodčího, Pytlíček 
pak pronikl do pokutového území a po sérii odrazů prostřelil vše 
před sebou Tomáš Havlíček - 3:1. Hosté se hodně zlobili, z mého 
pohledu opravdu nevím.

Do druhého poločasu jsme chtěli vstoupit aktivně a rychle 
rozhodnout. To se nakonec povedlo. Cejnar uvolnil Sedláře, který 
tváří v tvář Hájkovi uspěl - 4:1. To prakticky znamenalo konec nadějí 
na dobrý výsledek pro Dolní Počernice a taky konec svižnějšího 
fotbalu. Diváci se pak museli doslova pronudit k definitivní tečce 
za výsledkem. Střelu Duška si srazil do sítě Cicala - 5:1. Po zaváhání 
Spojů a naší výhře jsme se tak opět dostali o bod do čela tabulky.

První minuty v horkém nedělním večeru nás nezastihly v optimální 
formě. Hráli jsme trochu nekompaktně a byli jsme málo nebezpeční. 
Soupeř se tak více mohl soustředit na útočení a také nás 
za nedůsledné bránění potrestal. Centr ze strany našel úplně 
volného Červinského, který z bezprostřední blízkosti prostřelil 
Pacovského - 1:0. Pak jsme přece jen přepnuli na vyšší stupeň a naše 
aktivita začala trhat domácí obranu na kusy. Po pěkných akcích se 
prosadil Sedlář a 2x Pytlíček - 1:3.

Po přestávce už to byla doslova demolice. 2x se trefil Sedlář, Tomáš 
Havlíček a po jedné brance přidali Babický, Stacey a druhý hattrick 
večera dokončil Pytlíček. Domácí naprosto odpadli a na jejich 
branku se doslova chvilkami valil jeden útok za druhým. Desítka sice 
dlouho odolávala, ale nakonec padla. Nyní už nás čeká jen třešnička 
na dortu, zápas o první místo proti Spojům, které se na nás určitě 
vyhecují stejně jako na podzim. Velice se těšíme a věříme v podporu 
fanoušků, kteří snad budou mít chuť přijít v sobotu na Tempo 
a podpořit nás.

SOUPISKA

TABULKA

Petr Vanko Filip Šmídek Petr Havlíček Martin Dostál Jan Chytil

trenér asistent trenéra asistent trenéra asistent trenéra vedoucí týmu

Branky: 20. Pytlíček, 31. T. Havlíček, 40. T. Havlíček, 49. Sedlář, 
86. vlastní - 35. Cicala.
Rozhodčí: Vondráček - Havel, Rosol.
ŽK: Verner, Pour (oba Dolní Počernice).
Diváků: 80.
Tempo: Pacovský - Valta (62. J. Havlíček), Hampapa, Stacey, Kostka 
- Perl (81. Rakušan), T. Havlíček (75. Dušek), Pytlíček (81. Šimonovský) 
- Cejnar, Sedlář, Babický.

Branky: 16. Červinský - 26. Sedlář, 31. Pytlíček, 41. Pytlíček,
49. Stace, 50. Sedlář, 68. Pytlíček, 71. T. Havlíček, 73. Babický,
78. T. Havlíček, 85. Sedlář
Rozhodčí: Šteberl - Kučera, Borodáč.
ŽK: Zugehoer - Cejnar. Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Valta (69. Kleček), Hampapa, Stacey, Kadlec 
- Perl, T. Havlíček, Pytlíček (69. J. Havlíček) - Cejnar (60. Klouček), 
Sedlář, Babický.

FC Tempo Praha
Sokol Dolní Počernice

SK Slovan Kunratice
FC Tempo Praha5:1 1:10(3:1) (1:3)

04.06.2022 12.06.2022

Trenér Petr Vanko: „Nezačali jsme dobře, ale paradoxně nás 
inkasovaná branka vybídla k větší aktivitě a domácí obrana byla 
neustále pod tlakem, který vyústil v šance a góly. Pak už soupeř 
odpadl a skóre odpovídá dění na hřišti. Jdeme do finále a chybí nám 
poslední krůček, který si přejeme udělat v domácím prostředí proti 
Spojům. Těším se na těžkého soupeře a věřím, že podzimní porážku 
na jeho hřišti odčiníme." 

Trenér Petr Vanko: „Nebyli jsme v úplně dobrém zdravotním stavu, 
a tak mám radost, že jsme to zvládli a poměrně poklidně jsme došli 
k výhře. Samozřejmě mě mrzí, že jsme nerozhodli daleko dříve, ale 
i tak pět vstřelených branek musíme brát.”

SPORTOVNĚ 

FOTBALOVÝ

VÍCE iNFO NA WWW.FCTEMPO.CZ

LETNÍ KEMP


